
 

 

UCHWAŁA NR LIII/343/2023 

RADY GMINY GRODZICZNO 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powołania oraz odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

w Gminie Grodziczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572 ) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej  

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Członków Zespołu Interdyscyplinarnego powołuje i odwołuje Zarządzeniem Wójt Gminy Grodziczno. 

§ 2. Wójt Gminy Grodziczno powołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego spośród przedstawicieli 

podmiotów wymienionych w art. 9a ust. 3, 3a, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej, wskazanych przez odpowiednie podmioty. 

§ 3. Wójt Gminy Grodziczno może odwołać członka Zespołu Interdyscyplinarnego: 

1. Odwołanie członków Zespołu następuje: 

a) na jego wniosek, 

b) na wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem, 

c) na wniosek Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego. 

2. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka, przedstawiciela tego 

samego podmiotu. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VI/40/2019 Rady Gminy Grodziczno z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie 

trybu i sposobu powołania i odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Grodzicznie oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Warmińsko Mazurskiego z 2019 r. poz. 2456). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziczno. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Daniel Osicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 1 września 2023 r.

Poz. 4454



Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała dostosowuje regulacje dotyczące trybu i sposobu powoływania w Gminie Grodziczno 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego do zmiany przepisów wynikającej z ustawy z dnia 9 marca 2023 r. 

o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r.,  

poz. 535), która weszła w życie 22.06.2023 r. W zmienionym stanie prawnym do kompetencji Rady Gminy 

będzie należało w dalszym ciągu określenie w drodze uchwały, trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego (powoływanego przez Wójta). 

W myśl przepisów przejściowych (art. 16 ustawy zmieniającej) powołanie „nowych” zespołów 

interdyscyplinarnych nastąpi nie później niż w terminie 3 miesięcy od dnia wejścia w życie ustawy (tj. od dnia 

22.06.2023 r.). Z dniem powołania nowych zespołów interdyscyplinarnych znosi się dotychczasowe zespoły 

interdyscyplinarne. 

Obecnie kwestie te reguluje Uchwała Nr VI/40/2019 Rady Gminy Grodziczno z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie trybu i sposobu powołania i odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Grodzicznie oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Warmińsko Mazurskiego z 2019 r. poz. 2456). 

W świetle przepisów w/w ustawy przyjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4454


		2023-09-01T08:49:05+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




